令和６年４月吉日

 各  位

静岡書道パフォーマンスアワード実行委員会

会長 村上 直矢 (株式会社ドリームプラザ取締役)

静岡書道パフォーマンスアワード２０２４物品等協賛について（依頼）

拝啓 時下、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、静岡書道パフォーマンスアワード運

営に格別の御高配を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、本年の静岡書道パフォーマンスアワード２０２４（第７回目）は、１２月２２日（日曜日）に

エスパルスドリームプラザ（静岡市清水区）にて開催する運びとなりました。開催当日は、県内外から

１２高等学校の生徒約２００名が参加し、来場者は延べ２,０００名以上を予定しています。

つきましては、開催に向けた物品等の協賛を賜りたく、ここに御案内させていただきます。尚、物品

協賛の詳細につきましては、下記のとおりです。何卒宜しくお願い申し上げます。      敬具

記

１．物品等協賛提供依頼内容

①会場設営備品（イベントテント・大型モニタースクリーン・照明器具・パーテーションなど）

②出場参加校への参加記念品や優秀校・特別賞への副賞（書道関連用品・文具品・書籍など）

③出場参加生徒への飲料水や食料品、記念品などの提供

   ※提供いただく物品は無償でお願いします。

２．物品等協賛申込方法

○物品等協賛申込期限 … 令和６年１２月６日（金曜日） １７時まで

○Ｗｅｂ掲載「物品等協賛申込」フォーム（以下のＵＲＬ）に、必要事項を入力

のうえ送信してください。

 申込フォームＵＲＬ … https://forms.gle/zxMfFmx2VvGoYwS7A

３．協賛物品等提供締切日

○御提供品提供期限 … 令和６年１２月１３日（金曜日） １７時まで

※御提供いただく物品は、実行委員会事務局か会場までお届けいただけますと幸いです。

※物品の具体的な受け渡しについては、申込受付後に御連絡を差し上げます。

４．そ の 他

  ①協賛いただきました企業・団体・個人の皆様には、以下を準備させていただきます。

   1.当公式ＨＰ内で「企業名・団体名・個人名(任意)」を御紹介

   2.当日開催会場内に「企業名・団体名」を掲示

   3.当日開催会場内で「企業名・団体名と御提供いただいた物品名」をアナウンス

4.開催当日、会場に来賓席を御用意いたします。

②御不明な点がありましたら、下記実行委員会事務局まで御照会ください。

※ＱＲコード →